https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2469-19#Text (дата звернення: 01.05.2023).
35 Про Національну поліцію: Закон України від 02.07.2015 р. № 580-VIII. Дата оновлення: 06.02.2023. URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580-19#Text (дата звернення: 01.05.2023).
36 Про Збройні Сили України Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII. Дата оновлення: 23.03.2023. URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text (дата звернення: 01.05.2023).
37 Про дорожній рух: Закон України від 30.06.1993 р. № 3353-XII. Дата оновлення: 30.12.2022. URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3353-12#Text (дата звернення: 01.05.2023).

43 Про затвердження Порядку перевірки документів в осіб, огляду речей, транспортних засобів, багажу та вантажів, службових
приміщень і житла громадян під час: Постанова Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 № 1456. URL:
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1456-2021-п#Text (дата звернення: 01.04.2023).

44 Про Збройні Сили України Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII. Дата оновлення: 23.03.2023. URL:
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text (дата звернення: 01.05.2023).